РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИДЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2025 года                   с. Иджа			               № 111-вн

Об отмене решения Иджинского сельского Совета депутатов от 09.06.2025
№ 106 «О согласовании реорганизации МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета»

На основании Закона Красноярского края от  13 июня  2024 № 7-2879 « О признании утратившим силу подпункта «А» пункта 1 статьи 1 Закона края « О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», в соответствии со статьями 20, 24 Устава сельского поселения Иджинский сельсовет Шушенского муниципального района Красноярского края, Иджинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Решение Иджинского сельского Совета депутатов от 09.06.2025
№ 106 «О согласовании реорганизации МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета» отменить.
2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит
официальному опубликованию в газете «Иджинские вести».

Председатель Иджинского
сельского Совета депутатов,
Глава Иджинского сельсовета                                                        А.А. Гнусарев